
Číslo jednací: 156 EX 264/10-68

D R A Ž E B N Í  V Y H L Á Š K A

Soudní  exekutor  Exekutorského  úřadu  Praha  –  západ  JUDr.  Milan  Makarius,  pověřený 
provedením exekuce usnesením o nařízení exekuce vydaným Okresním soudem v Karlových Varech ze 
dne  24.01.2011 č.j.  27  EXE  2652/2010-27,  kterým byla  nařízena  exekuce  podle  pravomocného  a 
vykonatelného exekučního titulu:  rozsudku Obvodního soudu pro Prahu 6 ze dne  11.06.1997, č.j. 7 C 
139/95, a vykonatelného rozsudku Obvodního soudu pro Prahu 6 ze dne 14.01.2010, č.j. 33 C 272/2009-
13, rozhodl  v exekuční věci  oprávněných: 1) JUDr. Jaromír Beránek bytem Na Vidouli 4, 150 00 
Praha 5,  2) Ing. Renata Beránková,  bytem Na Vidouli 4, 150 00 Praha 5,  zastoupených advokátem: 
JUDr. Otylka Pavlíková, se sídlem Lidická 336/28, 150 00 Praha-Smíchov, proti povinnému: Vladimír 
Vokas,  r.č.:  300515/044,  bytem Národní  obrany 715/16,  160 00 Praha  6,  právně  zastoupen:  JUDr. 
Mariánem Gabzdilem, advokátem, Dejvická 15, Praha 6, pro 0,- Kč s příslušenstvím,

t a k t o :

Exekutorský úřad Praha – západ oznamuje, že dne 15. srpna 2012 ve 9:30 hodin se bude konat na 
adrese exekutorského úřadu  Plzeňská 276/298, Praha 5

D R A Ž B A .

     Prohlídka dražených věcí bude v místě dražby téhož dne od 9:00 hodin do 9:15 hodin a vlastní dražba 
začne v     9:30 hodin.  

Dražba souboru věcí: 

Číslo 
položky

Popis
Rozhodná cena 
souboru věcí

Vyvolávací cena 
(nejnižší podání)

1. Multifunkční galvanometr
Baterie ke galvanometru (skříň dřevěná)
Reprobox Tesla ARS732, 10 W
Reproduktory Minimax X3, 15 W
Měřící soustava s otáčivou cívkou (Deprezova), Typ DLL
Ampermetr/Voltmetr, Typ M194, Výrobce SSSR
Měřicí přístroj bez typu, označení (větší)
Thermovoltmetr, zn. Weston, 492, Výrobce: USA
Měřicí přístroj, Messbrückesystem, Dr. Paul Müller
Voltmetr, 15 kV, Typ LSO10
Ampermetr/Voltmetr, Metra Blansko, Typ 6061876
Měřicí přístroj, bez typu/označení (menší)
Držáky sklen. hranolů (viz foto)
Krabička elektr. součástek
Pulsní generátor, ORION, Typ 1151
Hochspannungsteiler, Funkwerk Erfurt
Přístroj Premalux, Typ UV100-2

12.000,- Kč 4.000,- Kč



Ampermetr, Metra Blansko, Typ XL6 – 6131929
Tranzistorový měřič, 30 Hz – 300KHz, Tesla, Typ 
12XN036
Kotoučový přehrávač TESLA, B5
Měděná cívka, Křižík, Typ RAD10
Netzanschlussgerat, Typ N61, Měřicí přístroj
Měřicí přístroj TESLA, Typ 513855
PC SHARP, Model: MZ821
PC Atari, 520S + Mechanika SF314 + Monitor
Wattmetr, Typ PVL20,2 + Skříňka odpor
Měřicí přístroj Siemens and Halske, mVV
PC Philips, Typ V68022/22 + Tiskárna, Typ VW-0020
Voltmetr, Metra Blansko, 50-250V
Tranz.radio TESLA, Tulaminor, Typ 3001B
Kazetový přehrávač, Typ 3810
Kapesní kalkulačka SHARP, Typ PC-1211
Kufr s neidentif.obsahem (viz foto)
Kotoučový přehrávač Tesla, Typ B3-ANP212
Ampermetr, Metra Blansko, Typ EL20
Teploměr (viz foto)
Reproduktory, Tesla, 15 W, Typ ARO932
Projektor, Stella 300-1
Ampermetr, Metra Blansko, Typ 901689
Frekvenční měřič Tesla, Typ BM369
GSM2, Geräuschspannungsmesser, RFT
Cívka, Typ EVP, Výrobce: SHR
Reproduktory TESLA ARS 816, 15 W
Neidentif. přístroj válc. tvaru
Historické rádio Juwel 2
Zesilovač, Brüel and Kjaer, Typ 2601
Osciloskop Tesla, Typ BM243
Monochromator, UM2
Optikotechna, Typ 2109706
Univerzální čítač Tesla, Typ BM357
Přístroj zn. Somet, Typ 67208
Neidentif. válec zn. Tungsram
Oscilograf 4smyčkový, RFT
Elektronkový přepínač, Tesla, Typ TM557
Milivoltmetr, TESLA, TM871C
Synchroskop, Tesla, BM471
Videofrekvenční generátor, Tesla, B286

Zaplacení jistoty není vyžadováno.



Vydražitel musí ve smyslu ustanovení § 329 odst. 3 o. s. ř. nejvyšší podání ihned zaplatit, neučiní-li tak, 
draží se věc znovu bez jeho účasti.

     
Upozornění: při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako další 
oprávnění, a další věřitelé domáhat uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo 
pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem nebo zajišťovacím převodem práva, 
než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí, jestliže je přihlásí nejpozději do zahájení dražby, 
jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství a prokáží-li je příslušnými 
listinami, a poučení, že k přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství nebude 
uvedena, se nepřihlíží.

V Praze dne 23. července 2012
JUDr. Milan Makarius 

soudní exekutor 
Exekutorský úřad Praha - západ

Za správnost vyhotovení:
Jitka Fialková
Pověřená soudním exekutorem

Doručuje se:

1) Povinnému:    právní zástupce JUDr. Marián Gabzdil, advokát, Dejvická 15, Praha 6
2) Manžel povinného  : ------------
3) Oprávněnému:   právní zástupce JUDr. Otylka Pavlíková, Lidická 336/28, 150 00 Praha-Smíchov
4) Orgán obce v     jejímž obvodu bude dražba konána  :

Městská část Praha 5, Nám. 14. října 1381/4, Praha 5, PSČ 150 22
5) Orgán obce v     jejímž obvodu má povinný bydliště:   

Úřad městské části Praha 6, Čs. armády 23, Praha 6, PSČ 160 52


	Číslo jednací:	156 EX 264/10-68

		2012-07-23T12:41:53+0200




